
 
 

Näin haet Kelasta lääkkeen korvausoikeutta 

Voit hakea Kelasta korvausoikeutta lääkärin kirjoittamalla lausunnolla. Erillistä hakemusta 

ei tarvita. Korvausoikeus voi koskea lääkkeen erityiskorvausta, rajoitetusti perus- tai 

erityiskorvattavan lääkkeen korvausta tai kliinisen ravintovalmisteen korvausta. 

Toimi näin 

Sovi lääkärisi kanssa, lähettääkö hän lausunnon Kelaan vai toimitatko sen itse. Jos toimitat 

lausunnon Kelaan itse, tee se mahdollisimman pian. Voit lähettää lausunnon OmaKelassa 

(www.kela.fi/omakela) tai osoitteeseen Kela, PL 10, 00056 KELA. 

Kirjaudu OmaKelaan omilla verkkopankkitunnuksillasi tai mobiilivarmenteella.  

Jos olet työpaikkakassan jäsen, toimita lausunto työpaikkakassaan. 

Päätös korvausoikeudesta ja uusi Kela-kortti 

Saat päätöksen korvausoikeudesta OmaKelaan tai postitse. Kela voi myöntää 

korvausoikeuden, jos myöntöperusteet täyttyvät. Saat myöhemmin  

uuden Kela-kortin, johon korvausoikeuden numero on merkitty. 

Suorakorvaus apteekissa 

Jos sinulle on myönnetty korvausoikeus, saat korvauksen apteekissa, vaikka sinulla ei vielä 

olisi uutta Kela-korttia. Apteekki saa tiedot korvausoikeudesta sähköisesti Kelasta. 

Korvauksen hakeminen aiemmista ostoista 

Jos olet ostanut lääkettä tai kliinistä ravintovalmistetta apteekista reseptillä ennen 

korvausoikeuden myöntämistä, voit hakea korvausta jälkikäteen Kelasta. Hae korvausta 6 

kuukauden kuluessa ostopäivästä. Katso tarkemmat ohjeet osoitteesta 

www.kela.fi/laakkeet > Näin haet lääkekorvausta. 

Tietyissä tilanteissa Kela voi maksaa lääkkeestä takautuvan erityiskorvauksen myös  

oma-aloitteisesti ilman hakemista. 

Lisätietoa 

Voit katsoa OmaKelasta, onko lääkärinlausunto saapunut Kelaan ja onko päätös tehty. 

Lisätietoa lääkekorvauksista: www.kela.fi/laakkeet  

Lisätietoa kliinisistä ravintovalmisteista: www.kela.fi/voitko-saada-laakekorvausta  

Tietoa lääkkeiden hinnoista ja korvattavuuksista: www.kela.fi/laakkeet-laakehaku  

Jos sinulla on kysyttävää, voit soittaa Kelan palvelunumeroon 020 692 204. 
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